
平成２３年７月１９日 

学 校 長 殿 

岡山県バスケットボール協会 

                                                     会 長    古 河  正 道 

（ 公 印 省 略 ） 

高体連バスケットボール部 

部  長  石  井  一  郎  

（ 公 印 省 略 ） 

 

２０１１年度  一貫指導練習会（技術講習会）開催について 

 

 

  平素よりバスケットボール競技発展のため格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝いた

しております。 

 さて、国体強化を目的として、岡山県バスケットボール競技の一貫指導体制を整備し、

さらに向上に向けて努めて参りたいと考えております。 

 つきましては貴所属         殿にコーチとして指導を賜りたいと思います。 

ご多忙の時期ではありますが、ご派遣についてご配慮下さいますようお願い致します。 

 

記  

 

１  期   日    平 成 ２ ３ 年 ８ 月 ９ 日 （ 火 ）  

          

 

２  場   所    真 備 町 総 合 公 園 体 育 館   

         倉 敷 市 真 備 町 箭 田 ２ ２ ０ ８  

          

 

３  趣   旨    ・ 継 続 的 な 国 体 強 化  

・ 中 学 高 校 指 導 者 の 資 質 向 上  

 

４  対   象    モ デ ル  山 梨 学 院 女 子 バ ス ケ ッ ト ボ ー ル 部  

   

５  講   師     梅 嵜  英 毅  氏   

（山梨学院大学女子バスケットボール部監督） 

            

６   予   定    ８：３０～９：００    集合・受付 

            ９：００～１２：００   クリニック 

 

＊講習は半日ですが少年女子強化の練習会は８日の午後から１０日の午前中まで行われて

います。見学は自由です。 

 

７  連  絡  先        技術強化委員長 安藤 龍太 



平成２３年７月１９日 

殿 

岡山県バスケットボール協会 

                                                     会 長    古 河  正 道 

（ 公 印 省 略 ） 

高体連バスケットボール部 

部  長  石  井  一  郎  

（ 公 印 省 略 ） 

 

２０１１年度  一貫指導練習会（技術講習会）開催について 

 

 

  平素よりバスケットボール競技発展のため格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝いた

しております。 

 さて、国体強化を目的として、岡山県バスケットボール競技の一貫指導体制を整備し、

さらに向上に向けて努めて参りたいと考えております。 つきましてはコーチとして指導を

賜りたいと思います。 

ご多忙の時期ではありますが、ご派遣についてご配慮下さいますようお願い致します。 

 

記  

 

１  期   日    平 成 ２ ３ 年 ８ 月 ９ 日 （ 火 ）  

          

 

２  場   所    真 備 町 総 合 公 園 体 育 館   

         倉 敷 市 真 備 町 箭 田 ２ ２ ０ ８  

          

 

３  趣   旨    ・ 継 続 的 な 国 体 強 化  

・ 中 学 高 校 指 導 者 の 資 質 向 上  

 

４  対   象    モ デ ル  山 梨 学 院 女 子 バ ス ケ ッ ト ボ ー ル 部  

   

５  講   師     梅 嵜  英 毅  氏   

（山梨学院大学女子バスケットボール部監督） 

 

６   予   定    ８：３０～９：００    集合・受付 

            ９：００～１２：００   クリニック 

 

＊講習は半日ですが少年女子強化の練習会は８日の午後から１０日の午前中まで行われて

います。見学は自由です。 

 

 

７  連  絡  先        技術強化委員長 安藤 龍太 


